АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2024 № 538

г. Шахтерск

О Реестре остановочных пунктов на муниципальных маршрутах
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

в муниципальном образовании Шахтерский муниципальный округ
Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав
автомобильного транспорта и городского наземного электрического
транспорта», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023
№ 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике»,
Законом Донецкой Народной Республики от 29.09.2023 № 9-РЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом                         и городским наземным электрическим транспортом
в Донецкой Народной Республике», руководствуясь Уставом муниципального
образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной
Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями),
Положением                                                  об Администрации Шахтерского
муниципального округа Донецкой Народной Республики (в новой редакции),
утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой
Народной Республики от 27.06.2024                                № I-28/133,
Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить Департамент жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики на ведение и утверждение Реестра остановочных пунктов
на муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в муниципальном образовании Шахтерский
муниципальный округ Донецкой Народной Республики (далее – Реестр)

по форме согласно приложению.

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

обеспечить размещение Реестра на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики согласно распределению обязанностей.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

принятия (подписания).

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики       А.В. Шатов

Приложение

 к постановлению Администрации
Шахтерского муниципальногго округа
Донецкой Народной Республики
от 28.08.2024 № 538

РЕЕСТР
остановочных пунктов на муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом в муниципальном образовании Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики

№

п/п

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

о
ст

ан
о

в
о

ч
н

о
го

 п
у
н

к
та

Наименование

остановочного

пункта

Местонахождение

остановочного

пункта
Направление

маршрута

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ав
то

м
о

б
и

л
ьн

о
й

 д
о
р
о

ги

А
в
то

п
ав

и
л
ьо

н
 (

н
ал

и
ч

и
е)

П
еш

ех
о

д
н

ы
й

 п
ер

ех
о

д

Т
О

С
Д

Д
 (

д
о

р
о

ж
н

ы
е

зн
ак

и
,

р
аз

м
ет

к
а,

 о
гр

аж
д

ен
и

я
)

Р
ас

п
и

са
н

и
е

д
в
и

ж
ен

и
я

тр
ан

сп
о
р

та

П
р
и

н
ад

л
еж

н
о

ст
ь

о
ст

ан
о

в
о

ч
н

о
го

 п
у
н

к
та

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1
2
3

	D:\Shared\Документы на сайт\1. Постановления Администрации\Import\29-08-2024\Postanovlenie_538_ot_28.08.2024.docx
	D:\Shared\Документы на сайт\1. Постановления Администрации\Import\29-08-2024\Postanovlenie_538_ot_28.08.2024_1.docx